第1頁                       共2頁

國立屏東科技大學農學院 102 學年度

第 1 學期第 1 次評鑑委員會議紀錄

壹、時間：102 年 9 月 06 日（星期五）12：50

貳、地點：國立海洋生物博物館會議室

參、主席：吳明昌院長                         紀錄：李至芬

肆、出(列)席人員：如簽到表

伍、主席報告：

一、學術副校長室通知：

（一）為辦理 102學年度外部評鑑，學生問卷已設計完成。為測試問卷題目

之妥適度，擬請各系所推派學生 6至 10位學生自即日起至 102年 9月

18日止，上網完成問卷試填。

（二）本院於 8月 28日轉寄各系所校務類「101學年度內部評鑑結果報告書

」及評鑑報告建議事項改進成果表，惠請於 102年 11月 18日前將「建議

事項改進成果表」送農學院辦公室，俾便彙整轉送學術副校長室。

二、教育部審查委員對本校 102學年度自我評鑑實施計畫書評鑑項目提出建

議-效標規劃/說明未能有效突顯本校之主軸特色及思維，本校評鑑辦公室

請各學院召開院評鑑委員會議，再次審視對於各系所增刪之評鑑參考效標

及涵蓋要素表的合理性及特色指標之訂定。

陸、討論事項
提案一                                               提案單位：農學院

案由：檢視本院各系所自我評鑑專業類系所自我評鑑之「參考效標」及「涵蓋

要素」，請  討論。

說明：

一、 依 102年 9月 2日本校 102-1第 1次校專業評鑑工作小組會議決議辦理

。

二、 請各系所再行檢視系所「專評鑑指標及效標」並融入學校發展主軸及系

所自身特色。

三、 檢附各系所「專評鑑指標及效標」、本校校務類評鑑指標。

第2頁                       共2頁

決議：請各系所再檢視並修正「專評鑑指標及效標」後，送至院辦公室彙整。

柒、 臨時動議：無

捌、 散會（13：00）